



## Häikäise syksyllä hyväkuntoisilla ja kiiltävillä hiuksilla. JOICO K-PAK -tuotteilla korjaat hiukset kuntoon kesän koettelemusten jälkeen.

Tarttuivatko lomamuistot kesän hiekkarannalta hiuksiisi? Lomarienoissa hiusten hoito on saattanut jäädä vähemmälle ja auringon UV-säteet, kloori- ja merivesi ovat tehneet tuhojaan. Hiuksethan on saatava taas kiiltämään ennen töihin- ja kouluunpaluuta! Se onnistuu kun palautat menetetetyt proteiinit ja aminohapot hiuksiisi JOICOn avulla.

**JOICO K-PAK** on markkinoiden kaikkein tehokkain hiusta jälleenrakentava sarja. K-PAK sisältää runsaasti keramiidiproteiinia, jota hiusten luonnollisesta koostumuksesta on 85%. K-PAK -tuotteet rakennepaikkaavat ja korjaavat hiusta tehokkaasti patentoidun Quadramine Complex -teknologian avulla. K-PAK vahvistaa ja suojelee kemiallisesti käsiteltyjä, stressaantuneita hiuksia jättäen ne vahvemmiksi, kiiltävämmiksi ja terveemmiksi.

### JOICO K-PAK Shampoo 300ml/ 21,80

Päivittäiseen käyttöön sopiva shampoo korjaa ja jälleenrakentaa stressaantuneita ja kemiallisesti käsiteltyjä hiuksia uudistamalla menetetetyt aminohapot. Kastele hiukset kauttaaltaan ja vaahdota. Huuhtelee hyvin.

### JOICO K-PAK Deep-Penetrating Conditioner 150 ml/ 30,40

**Ylivoimainen, jo 11 kertaa maailman parhaaksi hiusten jälleenrakentajaksi valittu\*** hiusten uudistaja, joka on suunniteltu erityisesti vaurioituneille, heikoille ja hauraille hiuksille. Se sisältää runsaasti hiusta korjaavaa keratiinia, antioksidanteja ja kosteuttavia eteerisiä rasvahappoja. Hoito parantaa hiusten elastisuutta, kestävyyttä ja kiiltoa. Suojelee myös hiusväriä ennenaikaiselta haalistumiselta ja auringon UV-säteiltä. Annetaan vaikuttaa pyyhekuivissa hiuksissa 5 minuuttia ja huuhdellaan.

### JOICO K-PAK Intense Hydrator Treatment 250 ml / 36,30

Erikoiskosteuttava, hiusten lipidipitoisuuden uudistava hoitoaine sulkee hiussuomut, parantaa hiusten elastisuutta ja liikkuvuutta. Tasoittaa pörröisyyttä, silottaa hiusten pinnan ja säilöo kosteuden hiukseen. Annetaan vaikuttaa pyyhekuivissa hiuksissa 5 minuuttia ja huuhdellaan.

### JOICO K-PAK Liquid Reconstructor 300 ml / 42,30

Eryteisesti katkeileville, haalistuneille ja vaikeasti muotoiltaville hiuksille suositeltava korjaava proteiinisuihke. Vahvistaa ja korjaa hentoja hiuksia ja tekee hiukset helpommin muotoiltaviksi. Antaa tehokkaan suojan lämpövaurioita ja UV-säteitä vastaan. Suihkutetaan pyyhekuiviin hiuksiin ennen muotoilua.

\*Hiusammattilaiset äänestivät JOICO K-PAK Deep-penetrating Reconstructor -tehohoidon maailman parhaaksi hiusten jälleenrakentajaksi jo 11:tta kertaa peräkkäin Stylist Choice Awards:ssa! Stylist Choice Awards on behindthechair.com -nettisivuston vuosittain järjestämä kilpailu, jossa hiusammattilaiset valitsevat omat suosikkituotteensa. Behind the chair on maailman ensimmäinen ja suurin lisensioituille kauneusammattilaisille tarkoitettu sivusto, jossa on joka kuukausi yli 500 000 vierailijaa yli 90:stä eri maasta.

**PYYHEKUIVAA ENNEN HOITOAINEN. LEVITTÄMISTÄ!**

Tiesitkö, että hiukset kannattaa puristella kuiviksi pyyhkeellä ennen hoitoainen levittämistä? Jos hoitoaine levitetään läpimärkiin hiuksiin, sen vaikutus jää ole-mattomaksi! Pestyinä ja pyyhekuivattuina hiussuomut ovat avoimet ja pystyvät imemään hoitoainen hyvin itseensä. Pyyhe siis mukaan suihkuun!

JOICO-tuotteet ovat saatavana parturikampaamoissa ja hyvin varustelluissa kampaamotuotemyymälöissä kautta maan.

#### LISÄTIETOJA/ PRESS:

Saara Salminen / SKT-GROUP Oy  
saara.salminen@skt.fi / P. 050 562 3535  
**KULUTTAJATIEDUSTELUT:** SKT-GROUP Oy  
asiakaspalvelu@skt.fi / P. 0201 757 760  
**NETTI:** www.joicoeurope.com